
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження Тимчасового порядку надання
об’єднанням співвласників багатоквартирних будинків
земельних ділянок у постійне користування на території

Броварської міської територіальної громади

З метою врегулювання оформлення об’єднаннями співвласників 
багатоквартирних будинків документів на земельні ділянки, сприяння реалізації 
співвласниками багатоквартирних будинків своїх прав, передбачених частиною 2 
статті 42 Земельного кодексу України, а також з метою забезпечення належних 
умов утримання багатоквартирних будинків та прибудинкових територій на 
території Броварської міської територіальної громади, враховуючи пропозиції 
постійної комісії з питань земельних відносин, екології, архітектури та 
містобудування, керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про 
об’єднання співвласників багатоквартирного будинку», статтею 25 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» Броварська міська рада 
Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Тимчасовий порядок надання об’єднанням співвласників 
багатоквартирних будинків земельних ділянок у постійне користування на 
території Броварської міської територіальної громади (додається).

2. Тимчасовий порядок діє до прийняття Кабінетом Міністрів України 
Порядку передачі безоплатно у власність a6o в постійне користування 
співвласникам багатоквартирного будинку земельних ділянок, на яких 
розташовані багатоквартирні будинки, а також належні до них будівлі, споруди 
та прибудинкова територія, що перебувають у спільній сумісній власності 
власників квартир та нежитлових приміщень у будинку.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                                                                          Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 20.12.2024
№ 1936-84-08


